Código Verificador:

Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

RESULTADO Nº1/2022/ENGAGRMUZ/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

RESULTADO

A Coordenação do Laboratório de Fisiologia vegetal e Sementes, torna público o resultado final do EDITAL Nº 133/2022 - Processo

simplificado para seleção de Estagiários Remunerados para o Laboratório de Fisiologia Vegetal e Sementes do

IFSULDEMINAS, Campus Muzambinho.

CandidatoCandidato - LUAN AUGUSTO BUENO

ResultadoResultado - APROVADO

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Sergio de AraujoJose Sergio de Araujo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 03/11/2022 10:47:16.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 03/11/2022. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

299091

b63898a445

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: